第３号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日
　大崎町長　様
申請者　自治公民館名
代表者住所
代表者氏名
自主防災組織運営事業実施報告書
　　　　年度において，下記のとおり事業を実施しましたので大崎町　がんばる地域応援交付金交付要綱第３条の規定により下記のとおり　報告します。
記
	事 業 名
	自主防災活動事業

	実 施 日
（活動日）

	活動内容
	ア．火災訓練　　　　　イ．水防訓練
ウ．避難訓練　　　　　エ．救護訓練
オ．炊き出し訓練
カ．防災支えあいマップ作成（更新作業）
キ．その他（　　　　　　　　　　　　）

	実施場所

	参加世帯数
	世帯（うち自治公民館未加入世帯 　世帯）

	添付書類
	(　写真（活動内容が分かる写真を１，２枚）